KETIGA : Dalam melaksanakan tugas, wewenang dan 

kewajibannya, Panitia Pemungutan Suara (PPS) 

diberikan honorarium setiap bulan yang besarnya yakni 

: 

1. Ketua PPS sebesar Rp. 500.000,-  (Lima Ratus Ribu 

Rupiah). 

2. Anggota PPS sebesar Rp. 450.000,- (Empat Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah). 

KEEMPAT : Masa tugas Panitia Pemungutan Suara (PPS) dalam 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Sulawesi 

Tengah dan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sigi 

Tahun 2015 yakni selama 9 (Sembilan) bulan terhitung 

mulai bulan Juni 2015 s/d Februari 2016.